
TV 10 Olümpiastarti 2016. a Harjumaa II etapp 
26. jaanuar 2016, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
60 m tõkkejooks, tüdrukute vanem grupp  
1 Teele Tammemets 19.01.02 Saue v. Saue Gümn. 10,70 778 
2 Diana Peterson 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 10,73 772 
3 Laura Liisa Väli 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 10,98 724 
4 Hele-Riin Vackermann 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 11,01 718 
5 Carmen Pajuste 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,02 716 
6 Birgit Veldi 06.12.02 Saue Saue Gümn. 11,03 714 
7 Triina Järvet 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 11,05 711 
8 Milena Kozlova 31.01.02 Keila Keila Kool 11,20 682 
9 Mariliis Kruve 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 11,35 655 
10 Mari Torsus 09.09.02 Rae v. Jüri Gümn. 11,46 635 
11 Reili-Riin Vessmann 10.06.02 Rae v. Jüri Gümn. 11,57 615 
12 Destiny Lanelle Moses 05.07.03 Saue v. Laagri Kool 11,61 608 
13 Laura Lokotar 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 11,62 606 
14 Ketlin-Anette Priisalu 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 11,65 601 
15 Karmen Langi 13.03.02 Kernu v. Ruila PK 11,78 579 
16 Loretta Kalju 09.03.02 Keila Keila Kool 11,96 548 
17 Grete Kiisküla 07.02.02 Keila Keila Kool 11,98 545 
18 Katariina Tõnismäe 18.12.03 Saue v. Saue Gümn. 12,03 536 
19 Hanna Berta Puhm 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 12,38 480 
20 Nele Tammsalu 14.08.02 Saue Saue Gümn. 12,47 465 
21 Jane Johanson 29.01.03 Keila Keila Kool 12,47 465 
22 Melani Maria Maiberg 05.05.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,50 461 
23 Karina Mihailova 22.06.03 Saue Saue Gümn. 12,68 433 
24 Lily Helen Joamets 21.03.03 Rae v. Peetri Kool 12,69 432 
25 Hanna Liis Treimut 03.03.03 Keila Keila Kool 12,47 465 
26 Hanna Greta Lee 30.05.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 13,11 371 
27 Anastasija Sergejeva 16.03.02 Jõelähtme v. Kostivere Kool 13,26 350 
28 Kendra-Sheril Joasoon 24.03.03 Keila Keila Kool 13,28 347 
29 Trine Marie Varik 26.02.03 Rae v. Peetri Kool 13,38 334 
30 Carola Peet 10.04.03 Keila v. Keila Kool 13,44 326 
31 Diana Vain 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. 13,48 320 
32 Roosi Mari Piiriste 02.02.03 Saue Saue Gümn. 13,52 315 
33 Margita Tang 12.08.03 Saue v. Laagri Kool 13,95 261 
34 Minna-Marie Vihmann 27.06.03 Saue Saue Gümn. 14,07 247 
35 Kristin Kairit Sonn 20.11.03 Kernu v. Ruila PK 14,16 237 
36 Karina Antonis 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 14,86 163 
37 Getter Grünberg 21.08.03 Saue v. Laagri Kool 14,96 154 
38 Agneta Aljasmäe  Raasiku v. Aruküla PK 15,29 124 
39 Karoliina Eliise Tammaru  Raasiku v. Aruküla PK 15,67 94 
- Leena Lovisa Viigisalu 24.12.02 Keila Keila Kool DNF 0 
- Kati Talvar 15.05.03 Keila Keila Kool DNF 0 
 
Kõrgushüpe, tüdrukute vanem grupp  
1 Karmen Langi 13.03.02 Kernu v. Ruila PK 1,45 805 
2 Ketlin-Anette Priisalu 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 1,45 805 
3 Triina Järvet 28.05.02 Saue v. Laagri Kool 1,40 743 
3 Mari Torsus 09.09.02 Rae v. Jüri Gümn. 1,40 743 
5 Hele-Riin Vackermann 25.06.02 Saue v. Laagri Kool 1,40 743 
6 Laura Liisa Väli 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 1,40 743 
7 Teele Tammemets 19.01.02 Saue v. Saue Gümn. 1,35 682 
8 Birgit Veldi 06.12.02 Saue Saue Gümn. 1,35 682 
9 Destiny Lanelle Moses 05.07.03 Saue v. Laagri Kool 1,35 682 
10 Kati Talvar 15.05.03 Keila Keila Kool 1,35 682 
11 Liis Maribel Vaga 28.02.03 Rae v. Raesport SK 1,30 623 
11 Susanna Oder 28.03.03 Keila Keila Kool 1,30 623 
13 Ann Anete Salu 12.01.03 Keila Keila Kool 1,30 623 



14 Hanna Liis Treimut 03.03.03 Keila Keila Kool 1,30 623 
15 Indra Lohk 30.11.02 Nissi v. Nissi PK 1,30 623 
16 Mariliis Kruve 25.07.03 Kose v. Kose Gümn. 1,30 623 
17 Marilin Peters 13.02.02 Keila Keila Kool 1,25 564 
17 Carmen Pajuste 08.02.03 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,25 564 
17 Jane Johanson 29.01.03 Keila Keila Kool 1,25 564 
20 Heleriin Kattago 31.05.03   1,25 564 
20 Kristin Kairit Sonn 20.11.03 Kernu v. Ruila PK 1,25 564 
20 Laura Lokotar 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 1,25 564 
20 Linda Mutso 15.04.03 Rae v. Raesport SK 1,25 564 
24 Minna-Marie Vihmann 27.06.03 Saue Saue Gümn. 1,25 564 
25 Grete Kaldre 13.03.02 Keila Keila Kool 1,25 564 
26 Nele Tammsalu 14.08.02 Saue Saue Gümn. 1,25 564 
26 Trine Marie Varik 26.02.03 Rae v. Peetri Kool 1,25 564 
28 Kendra-Sheril Joasoon 24.03.03 Keila Keila Kool 1,25 564 
29 Karita Vinni 05.02.02 Saue Saue Gümn. 1,20 508 
29 Milena Kozlova 31.01.02 Keila Keila Kool 1,20 508 
31 Maris Valdmees 27.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,20 508 
31 Katariina Tõnismäe 18.12.03 Saue v. Saue Gümn. 1,20 508 
33 Sandra Mikli 28.03.03 Keila Keila Kool 1,20 508 
34 Teele Mäerand 08.03.03 Keila Keila Kool 1,20 508 
35 Lily Helen Joamets 21.03.03 Rae v. Peetri Kool 1,20 508 
36 Diana Peterson 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 1,20 508 
37 Carola Peet 10.04.03 Keila v. Keila Kool 1,20 508 
38 Anastasija Sergejeva 16.03.02 Jõelähtme v. Kostivere Kool 1,15 453 
39 Kelli-Mai Maasik 31.06.02 Raasiku v. Raasiku PK 1,15 453 
39 Grete Kiisküla 07.02.02 Keila Keila Kool 1,15 453 
39 Catriin Paet 18.07.02 Keila Keila Kool 1,15 453 
42 Karina Mihailova 22.06.03 Saue Saue Gümn. 1,10 400 
42 Roosi Mari Piiriste 02.02.03 Saue Saue Gümn. 1,10 400 
44 Diana Vain 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. 1,10 400 
45 Anette Jõgi 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 1,10 400 
46 Agneta Aljasmäe  Raasiku v. Aruküla PK 1,05 348 
46 Margita Tang 12.08.03 Saue v. Laagri Kool 1,05 348 
48 Lisette Sarap 26.08.03 Kernu v. Kernu PK 1,05 348 
49 Karina Antonis 24.09.03 Kernu v. Kernu PK 1,05 348 
50 Getter Grünberg 21.08.03 Saue v. Laagri Kool 1,00 299 
 
Kuulitõuge, tüdrukute vanem grupp  
1 Teele Tammemets 19.01.02 Saue v. Saue Gümn. 9,70 852 
2 Triinu Lamp 20.11.02 Rae v. Jüri Gümn. 8,95 760 
3 Aidi Gerde Tuisk 01.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 8,51 707 
4 Nele Tammsalu 14.08.02 Saue Saue Gümn. 8,06 653 
5 Diana Peterson 19.05.03 Kose v. Kose Gümn. 7,97 643 
6 Anastasija Sergejeva 16.03.02 Jõelähtme v. Kostivere Kool 7,95 640 
7 Catriin Paet 18.07.02 Keila Keila Kool 7,83 626 
8 Birgit Veldi 06.12.02 Saue Saue Gümn. 7,60 599 
9 Kati Talvar 15.05.03 Keila Keila Kool 7,55 594 
10 Minna-Marie Vihmann 27.06.03 Saue Saue Gümn. 7,37 573 
11 Kerttu Saagpakk 17.12.02 Kuusalu v. Kolga Kool 7,36 572 
12 Eliis Rannala 04.09.03 Rae v. Peetri Kool 7,30 565 
13 Marilin Peters 13.02.02 Keila Keila Kool 7,25 559 
14 Indra Lohk 30.11.02 Nissi v. Nissi PK 7,21 554 
15 Laura Liisa Väli 23.09.03 Kose v. Kose Gümn. 7,13 545 
16 Reili-Riin Vessmann 10.06.02 Rae v. Jüri Gümn. 7,05 536 
17 Anna-Liisa Hamidžanov 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 6,91 520 
18 Kristin Kairit Sonn 20.11.03 Kernu v. Ruila PK 6,84 513 
19 Hanna Berta Puhm 26.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 6,81 509 
20 Kelli Oks 07.12.02 Saue v. Ääsmäe PK 6,74 501 
21 Diana Vain 05.08.03 Loksa Loksa Gümn. 6,72 499 



22 Laura Lokotar 13.08.03 Kose v. Kose Gümn. 6,60 486 
23 Karmen Langi 13.03.02 Kernu v. Ruila PK 6,47 471 
24 Roosi Mari Piiriste 02.02.03 Saue Saue Gümn. 6,25 447 
25 Teele Mäerand 08.03.03 Keila Keila Kool 6,24 446 
26 Trine Marie Varik 26.02.03 Rae v. Peetri Kool 6,11 432 
27 Sandra Mikli 28.03.03 Keila Keila Kool 6,01 421 
28 Elena Niidas 14.05.02 Kernu v. Ruila PK 5,89 408 
29 Kelli-Mai Maasik 31.06.02 Raasiku v. Raasiku PK 5,88 407 
30 Grete Kiisküla 07.02.02 Keila Keila Kool 5,84 403 
31 Ketlin-Anette Priisalu 16.06.03 Kose v. Kose Gümn. 5,84 403 
32 Karina Mihailova 22.06.03 Saue Saue Gümn. 5,69 387 
33 Anette Jõgi 03.05.03 Saue v. Ääsmäe PK 5,66 384 
34 Kätlin Kuusk 09.08.02 Kernu v. Kernu PK 5,51 368 
35 Karita Vinni 05.02.02 Saue Saue Gümn. 5,42 358 
36 Iti Arvisto 25.09.03 Rae v. Peetri Kool 4,97 312 
 
60 m tõkkejooks, poiste noorem grupp  
1 Rico Suigusaar 16.02.05 Rae v. Peetri Kool 10,34 745 
2 Joosep Balõnski 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 10,41 732 
3 Ramon Smirnov 25.08.04 Rae v. Peetri Kool 10,44 727 
4 Kennet Lember 28.09.04 Rae v. Peetri Kool 11,01 627 
5 Ander Baumann 19.08.04 Keila Keila Kool 11,15 603 
6 Holger Himuškin 02.12.06 Rae v. Jüri Gümn. 11,20 595 
7 Ralf Lamp 03.04.04 Keila Keila Kool 11,32 575 
8 Maik Arro 15.11.04 Saue v. Saue Gümn. 11,34 572 
9 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 11,38 565 
10 Karel Eerme 22.04.04 Saue Saue Gümn. 11,42 559 
11 Timo Kaarus 29.08.05 Saue v. Saue Gümn. 11,44 556 
12 Romet Pajur 26.09.04 Saue Saue Gümn. 11,45 554 
13 Oliver Tulvi 24.09.04 Keila Keila Kool 11,53 541 
14 Romet Kaupmees 08.03.04 Rae v. Peetri Kool 11,61 529 
15 Mayro Mett 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 11,72 511 
16 Danil Slizunov 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 11,73 510 
17 Robert Kompus 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 11,76 505 
18 Ramon Ernits 16.12.04 Rae v. Peetri Kool 11,79 501 
19 Ats Soosalu 12.02.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 11,80 499 
20 Erik Makke 05.04.05 Keila Keila Kool 11,88 487 
21 Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 11,90 484 
22 Oliver Nuut 14.01.04 Keila Keila Kool 11,95 476 
23 Sten-Ragnar Kaselaid 06.09.04 Keila Keila Kool 12,01 467 
24 Markus-Toomas Meritam 02.01.04 Keila Keila Kool 12,02 466 
25 Kenneth Niinepuu 28.12.05 Keila Keila Kool 12,04 463 
26 Kaarel-Harald Airik 16.01.04 Keila Keila Kool 12,08 457 
27 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 12,10 454 
28 Andre Rõõm 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 12,15 447 
29 Marken Vinnal 29.05.04 Kernu v. Ruila PK 12,16 445 
30 Mattias Pavlov 09.11.04 Rae v. Jüri Gümn. 12,25 432 
31 Kennert Nurja 21.05.05 Raasiku v. Aruküla PK 12,37 415 
32 Marten Mänd 24.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,38 414 
33 Hendrik Kookmaa 20.03.05 Saue Saue Gümn. 12,38 414 
34 Andreas Idavain 12.07.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 12,44 405 
35 Kevin Kottri 05.03.04 Keila Keila Kool 12,45 404 
36 Kevin Niit 17.03.04 Kernu v. Ruila PK 12,49 398 
37 Raimond Välk 30.12.04 Harku v. Vanamõisa Kool 12,65 377 
38 Mihkel Talinurm 11.09.05 Kernu v. Ruila PK 12,83 353 
39 Markus Rõõm 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 12,85 350 
40 Frank Aron Ragilo 22.03.04 Nissi v. Nissi PK 12,86 349 
41 Marc Mäger 01.01.04 Keila Keila Kool 12,89 345 
41 Kaur Mihkel Toomse 11.05.04 Keila Keila Kool 12,89 345 
41 Jaagup Sule 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 12,89 345 



44 Markkos Rehepapp 09.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 13,03 327 
45 Jaan Orgse 10.11.05 Keila Lätte Kool 13,15 312 
46 Ralf Ellermann 12.05.05 Keila v. Vasalemma PK 13,19 307 
47 Chris Robin Kukk 30.11.04 Kernu v. Ruila PK 13,23 302 
48 Gregor Epner 07.06.04 Rae v. Peetri Kool 13,26 298 
48 Paul Paesüld 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 13,26 298 
50 Egert Teder 29.11.04 Kernu v. Kernu PK 13,29 295 
51 Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 13,31 292 
52 Rene Filippov 09.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 13,42 279 
53 Kristjan Lillep 27.07.04 Keila v. Keila Kool 13,45 275 
54 Jürgen Lehtme 29.01.04 Nissi v. Nissi PK 13,48 272 
55 Marten Enok 09.07.05 Keila Keila Kool 13,53 266 
56 Patrick Enok 18.12.05 Keila Keila Kool 13,56 263 
57 Andreas Mägi 21.09.06 Keila Keila Kool 13,58 260 
58 Riho Männik 09.08.04 Kernu v. Ruila PK 13,59 259 
58 Kardo Kuusk 30.01.05 Kernu v. Kernu PK 13,59 259 
60 Raigo Sipria 10.02.05 Kernu v. Ruila PK 13,60 258 
61 Tommi Laanejõe 07.03.04 Jõelähtme v. Kostivere Kool 13,64 254 
62 Marcus Merigan 04.04.04 Kernu v. Ruila PK 13,92 223 
63 Ott Rasmus Grigorenko 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 14,04 210 
64 Heigo Valtri 29.05.07 Keila Keila Kool 14,07 207 
65 Martti Neidla 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 14,12 202 
65 Kristo Miikael Zujev 23.11.06 Keila Keila Kool 14,12 202 
67 Jaks Heinrich Jaasna 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 14,15 199 
68 Steven Matto 06.11.04 Kernu v. Kernu PK 14,32 182 
69 Kristo Kondrov 19.03.07 Saue v. Ääsmäe PK 14,44 170 
70 Marko Gustavson 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 14,62 154 
71 Patrick Oliver Pihlak 06.04.07 Saue v. Ääsmäe PK 14,99 122 
- Markus Savolainen 23.09.04 Kernu v. Ruila PK DNF 0 
 
Kaugushüpe, poiste noorem grupp  
1 Rico Suigusaar 16.02.05 Rae v. Peetri Kool 4,51 536 
2 Ralf Lamp 03.04.04 Keila Keila Kool 4,47 523 
3 Karel Eerme 22.04.04 Saue Saue Gümn. 4,40 502 
4 Joosep Balõnski 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 4,32 477 
5 Holger Himuškin 02.12.06 Rae v. Jüri Gümn. 4,31 474 
6 Ramon Smirnov 25.08.04 Rae v. Peetri Kool 4,17 433 
7 Hendrik Kookmaa 20.03.05 Saue Saue Gümn. 4,10 413 
8 Erik Makke 05.04.05 Keila Keila Kool 4,08 407 
9 Lembit Leibenau 11.03.04 Kose v. Kose Gümn. 4,01 388 
10 Marko Gustavson 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 4,00 385 
11 Kennet Lember 28.09.04 Rae v. Peetri Kool 3,99 382 
12 Romet Kaupmees 08.03.04 Rae v. Peetri Kool 3,95 371 
13 Oskar Johannes Jõgeva 04.02.04 Saue v. Laagri Kool 3,94 368 
14 Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3,92 363 
15 Maik Arro 15.11.04 Saue v. Saue Gümn. 3,89 355 
16 Ats Soosalu 12.02.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,84 341 
17 Ander Baumann 19.08.04 Keila Keila Kool 3,80 330 
18 Oliver Tulvi 24.09.04 Keila Keila Kool 3,78 325 
19 Romet Pajur 26.09.04 Saue Saue Gümn. 3,77 323 
20 Robert Kompus 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 3,74 315 
21 Timo Kaarus 29.08.05 Saue v. Saue Gümn. 3,74 315 
22 Marten Mänd 24.01.05 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,72 310 
23 Raimond Välk 30.12.04 Harku v. Vanamõisa Kool 3,72 310 
24 Ken Martti Piibar 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 3,71 307 
25 Andreas Idavain 12.07.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 3,70 304 
26 Lauri Anttoni Reinio 28.06.05 Rae v. Peetri Kool 3,68 299 
27 Markus-Toomas Meritam 02.01.04 Keila Keila Kool 3,66 294 
28 Sten-Ragnar Kaselaid 06.09.04 Keila Keila Kool 3,62 284 
29 Frank Aron Ragilo 22.03.04 Nissi v. Nissi PK 3,63 287 



30 Kevin Kottri 05.03.04 Keila Keila Kool 3,59 277 
31 Patrick Enok 18.12.05 Keila Keila Kool 3,58 274 
32 Danil Slizunov 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 3,56 269 
33 Kaur Mihkel Toomse 11.05.04 Keila Keila Kool 3,53 262 
34 Kaarel-Harald Airik 16.01.04 Keila Keila Kool 3,47 247 
35 Andre Rõõm 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 3,46 245 
36 Riho Männik 09.08.04 Kernu v. Ruila PK 3,46 245 
37 Darel Grünberg 02.02.06 Nissi v. Nissi PK 3,43 238 
38 Oliver Nuut 14.01.04 Keila Keila Kool 3,42 236 
39 Gregor Epner 07.06.04 Rae v. Peetri Kool 3,41 233 
40 Marken Vinnal 29.05.04 Kernu v. Ruila PK 3,41 233 
41 Ralf Ellermann 12.05.05 Keila v. Vasalemma PK 3,40 231 
42 Marcus Haljasoks 20.06.05 Nissi v. Nissi PK 3,38 226 
43 Kennert Nurja 21.05.05 Raasiku v. Aruküla PK 3,35 219 
44 Jaagup Sule 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3,35 219 
45 Marc Mäger 01.01.04 Keila Keila Kool 3,34 217 
46 Chris Robin Kukk 30.11.04 Kernu v. Ruila PK 3,33 215 
47 Marten Enok 09.07.05 Keila Keila Kool 3,26 199 
48 Paul Paesüld 16.01.04 Loksa Loksa Gümn. 3,26 199 
49 Jaks Heinrich Jaasna 13.01.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,24 195 
50 Ramon Ernits 16.12.04 Rae v. Peetri Kool 3,23 193 
51 Kristjan Lillep 27.07.04 Keila v. Keila Kool 3,21 188 
52 Kutti Kurmet 12.07.05 Nissi v. Nissi PK 3,20 186 
53 Kenneth Niinepuu 28.12.05 Keila Keila Kool 3,20 186 
54 Ott Rasmus Grigorenko 23.06.05 Vasalemma v. Vasalemma PK 3,17 180 
55 Tommi Laanejõe 07.03.04 Jõelähtme v. Kostivere Kool 3,16 177 
56 Marcus Merigan 04.04.04 Kernu v. Ruila PK 3,12 169 
57 Jürgen Lehtme 29.01.04 Nissi v. Nissi PK 3,11 167 
58 Kardo kuusk 30.01.05 Kernu v. Kernu PK 3,10 165 
59 Raigo Sipria 10.02.05 Kernu v. Ruila PK 3,10 165 
60 Markus Rõõm 13.06.04 Kernu v. Kernu PK 3,09 163 
61 Mihkel Talinurm 11.09.05 Kernu v. Ruila PK 3,06 157 
62 Markus Savolainen 23.09.04 Kernu v. Ruila PK 3,05 155 
63 Jaan Orgse 10.11.05 Keila Lätte Kool 3,05 155 
64 Markkos Rehepapp 09.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 3,03 151 
65 Mihkel Kroon 15.05.05 Nissi v. Nissi PK 3,02 149 
66 Martti Neidla 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 3,02 149 
67 Rene Filippov 09.03.06 Saue v. Ääsmäe PK 3,01 147 
68 Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 2,98 141 
69 Kevin Niit 17.03.04 Kernu v. Ruila PK 2,96 137 
70 Devin Melsas 22.10.05 Saue v. Ääsmäe PK 2,89 123 
71 Patrick Oliver Pihlak 06.04.07 Saue v. Ääsmäe PK 2,81 109 
72 Egert Teder 29.11.04 Kernu v. Kernu PK 2,79 105 
73 Kristo Miikael Zujev 23.11.06 Keila Keila Kool 2,71 91 
74 Heigo Valtri 29.05.07 Keila Keila Kool 2,70 90 
75 Andreas Mägi 21.09.06 Keila Keila Kool 2,61 75 
76 Steven Matto 06.11.04 Kernu v. Kernu PK 2,57 69 
77 Kristo Kondrov 19.03.07 Saue v. Ääsmäe PK 2,36 40 
 
Teivashüpe, poiste noorem grupp  
1 Joosep Balõnski 20.05.04 Rae v. Peetri Kool 2,30 462 
2 Robert Kompus 06.11.05 Kiili v. Kiili Gümn. 2,00 332 
3 Marko Gustavson 31.01.06 Rae v. Peetri Kool 2,00 332 
4 Ken Martti Piibar 29.12.04 Saue v. Ääsmäe PK 2,00 332 
5 Henry Haidor Hõrak 27.07.04 Saue v. Ääsmäe PK 1,80 253 
6 Andreas Idavain 12.07.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,60 181 
7 Ats Soosalu 12.02.04 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,60 181 
8 Danil Slizunov 13.04.04 Saue v. Ääsmäe PK 1,60 181 
9 Romet Pajur 26.09.04 Saue Saue Gümn. 1,60 181 
10 Mattias Pavlov 09.11.04 Rae v. Jüri Gümn. 1,40 117 



10 Andri Rosin 09.04.05 Kose v. Kose Gümn. 1,40 117 
12 Martti Neidla 23.06.05 Loksa Loksa Gümn. 1,40 117 
13 Jaagup Sule 25.07.05 Saue v. Ääsmäe PK 1,20 63 
14 Kristo Kondrov 19.03.07 Saue v. Ääsmäe PK 1,20 63 
- Joonatan Jürimaa 11.07.05 Saue v. Ääsmäe PK INJ 0 
- Devin Melsas 22.10.05 Saue v. Ääsmäe PK INJ 0 
 
60 m tõkkejooks, poiste vanem grupp  
1 Simon Sarap 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,74 859 
2 Tony Ats Tamm 04.02.02 Rae v. Peetri Kool 9,77 853 
3 Ken Pruul 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu KK 10,45 725 
4 Kristjan Otlot 31.05.02 Rae v. Jüri Gümn. 10,51 714 
5 Jan-Erik Vaiksalu 29.05.02 Saue Saue Gümn. 10,56 705 
6 Romeo Orumägi 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 10,58 702 
7 Kairo Katkosilt 20.05.02 Kose v. Kose Gümn. 10,65 689 
8 Rainer Loo 20.12.02 Keila Keila Kool 10,99 630 
9 Hugo Kallaste 19.01.02 Rae v. Jüri Gümn. 11,09 613 
10 Kristjan Markus Eelmaa 01.12.02 Rae v. Peetri Kool 11,37 567 
11 Rander Kadakas 13.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 11,42 559 
12 Christopher Kukk 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 11,55 538 
13 Aron Valgmaa 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 11,70 515 
14 Klaus Laurik 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 11,83 495 
15 Kristofer Koobak 04.06.02 Kernu v. Ruila PK 11,91 482 
16 Kevin Mõttus 19.07.02 Loksa Loksa Gümn. 11,94 478 
17 Kristjan Fuks 06.05.03 Kernu v. Kernu PK 12,10 454 
18 Joonas Nittim 10.05.03 Keila Keila Kool 12,27 429 
19 Markus Erik Tommula 11.07.03 Rae v. Jüri Gümn. 12,40 411 
20 Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 12,49 398 
21 Hardi Oras 21.03.03 Raasiku v. Raasiku PK 12,67 374 
22 Denis Bobrovnikov 23.10.02 Kernu v. Ruila PK 12,76 362 
23 Andre Loikmann 02.08.02 Raasiku v. Raasiku PK 13,16 310 
24 Markus Rätsep 05.12.02 Saue Saue Gümn. 13,17 309 
25 Markus Enok 14.16.03 Keila Keila Kool 13,37 285 
26 Andrei Bekker 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 13,59 259 
27 Theodor Teppo 19.10.03 Keila Keila Kool 13,71 246 
28 Henri Merigan 30.05.02 Kernu v. Ruila PK 13,76 240 
29 Andres Brandmeister 26.11.03 Saue v. Laagri Kool 14,05 209 
30 Armin Loik 02.04.03 Raasiku v. Raasiku PK 14,18 196 
 
Kõrgushüpe, poiste vanem grupp  
1 Tony Ats Tamm 04.02.02 Rae v. Peetri Kool 1,65 867 
2 Kairo Katkosilt 20.05.02 Kose v. Kose Gümn. 1,60 803 
3 Simon Sarap 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 1,50 680 
4 Kristjan Markus Eelmaa 01.12.02 Rae v. Peetri Kool 1,50 680 
5 Kert poogen 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,45 621 
6 Märt Maasikas 12.01.02 Nissi v. Nissi PK 1,45 621 
7 Romeo Orumägi 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 1,40 564 
8 Hugo Kallaste 19.01.02 Rae v. Jüri Gümn. 1,40 564 
9 Ken Pruul 24.05.02 Jõelähtme v. Kuusalu KK 1,40 564 
9 Martin Valkainen 29.07.03 Rae v. Jüri Gümn. 1,40 564 
11 Andrei Bekker 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 1,35 510 
12 Laurik Klaus 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 1,35 510 
13 Rainer Loo 20.12.02 Keila Keila Kool 1,35 510 
14 Mark Dzotsenidze 23.04.03 Keila Keila Kool 1,35 510 
15 Jan-Erik Vaiksalu 29.05.02 Saue Saue Gümn. 1,30 457 
16 Kristofer Koobak 04.06.02 Kernu v. Ruila PK 1,30 457 
17 Joonas Nittim 10.05.03 Keila Keila Kool 1,30 457 
18 Cris-Robert Rätsep 06.02.03 Harku v. Vääna Mõisakool 1,30 457 
19 Janari Olev 07.04.02 Saue  Saue Gümn. 1,30 457 
20 Sander Siil 12.04.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,25 406 



20 Kristjan Fuks 06.05.03 Kernu v. Kernu PK 1,25 406 
20 Denis Bobrovnikov 23.10.02 Kernu v. Ruila PK 1,25 406 
23 Christopher Kukk 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 1,25 406 
24 Rander Kadakas 13.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 1,25 406 
25 Kevin Mõttus 19.07.02 Loksa Loksa Gümn. 1,25 406 
25 Andres Brandmeister 26.11.03 Saue v. Laagri Kool 1,25 406 
27 Hardi Oras 21.03.03 Raasiku v. Raasiku PK 1,25 406 
28 Henri Merigan 30.05.02 Kernu v. Ruila PK 1,20 357 
28 Theodor Teppo 19.10.03 Keila Keila Kool 1,20 357 
30 Markus Erik Tommula 11.07.03 Rae v. Jüri Gümn. 1,20 357 
31 Ats Kivimets 14.08.02 Nissi v. Nissi PK 1,20 357 
32 Markus Rätsep 05.12.02 Saue Saue Gümn. 1,15 311 
33 Mayro Mett 10.10.04 Raasiku v. Raasiku PK 1,10 267 
34 Indrek Leetmaa 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 1,10 267 
 
Kuulitõuge, poiste vanem grupp  
1 Rainer Matvei 14.02.02 Rae v. Jüri Gümn. 11,59 841 
2 Markus Sander Vello 13.05.02 Rae v. Peetri Kool 10,12 701 
3 Simon Sarap 20.03.02 Kuusalu v. Kuusalu KK 9,64 656 
4 Taniel Kurg 16.01.03 Kuusalu v. Kolga Kool 9,63 655 
5 Kert Poogen 30.03.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 9,20 616 
6 Tony Ats Tamm 04.02.02 Rae v. Peetri Kool 9,06 603 
7 Oskar Heinsaar 30.08.02 Nissi v. Nissi PK 9,02 599 
8 Janari Olev 07.04.02 Saue  Saue Gümn. 8,64 565 
9 Rander Kadakas 13.03.02 Raasiku v. Raasiku PK 8,62 563 
10 Jan-Erik Vaiksalu 29.05.02 Saue Saue Gümn. 8,59 560 
11 aron Valgmaa 17.11.03 Kose v. Kose Gümn. 8,52 554 
12 Hardi Oras 21.03.03 Raasiku v. Raasiku PK 8,40 543 
13 Ats Kivimets 14.08.02 Nissi v. Nissi PK 8,15 521 
14 Sander Siil 12.04.02 Vasalemma v. Vasalemma PK 8,13 519 
15 Kristofer Koobak 04.06.02 Kernu v. Ruila PK 8,11 517 
16 Joosep Lepik 21.11.02 Keila Keila Kool 7,95 503 
17 Cris-Robert Rätsep 06.02.03 Harku v. Vääna Mõisakool 7,71 482 
18 Kairo Katkosilt 20.05.02 Kose v. Kose Gümn. 7,69 480 
19 Denis Bobrovnikov 23.10.02 Kernu v. Ruila PK 7,68 479 
20 Märt Maasikas 12.01.02 Nissi v. Nissi PK 7,33 448 
21 Raiten Lokk 04,01,03 Saue Saue Gümn. 7,18 435 
22 Romeo Orumägi 08.04.03 Anija v. Kose Gümn. 7,08 427 
23 Andre Loikmann 02.08.02 Raasiku v. Raasiku PK 7,07 426 
24 Andrei Bekker 15.02.03 Loksa Loksa Gümn. 7,06 425 
25 Markus Rätsep 05.12.02 Saue Saue Gümn. 6,75 398 
26 Klaus Laurik 11.06.03 Saue v. Ääsmäe PK 6,81 404 
27 Christopher Kukk 24.08.03 Kernu v. Ruila PK 6,71 395 
28 Kristjan Markus Eelmaa 01.12.02 Rae v. Peetri Kool 6,65 390 
29 Kevin Mõttus 19.07.02 Loksa Loksa Gümn. 6,60 386 
30 Fred Vaiknurme 20.01.03 Saue v. Ääsmäe PK 6,47 375 
31 Indrek Leetmaa 15.11.03 Vasalemma v. Vasalemma PK 6,42 370 
32 Markus Källo 26.02.03 Nissi v. Nissi PK 6,25 356 
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